est enim in his quoque aliquid narrationi no-
straे utile. PHIL. Meminero sane.

39. LYC. Ion igitur, *Primus ergo*, inquit;
si videatur, incipio. Et paullum moratus, Opor-
tebat forte, ait, *in talium praesentia virorum de*
ideis et incorporeis dicere, ac de immortalitate ani-
miae. Ne vero contra me dicant, qui non eadem
in philosophia sequuntur, de nupreis ea, quae con-
venire videntur, dicam. Atque opimum quidem
erat plene, nupreis opus non habere, sed Platoni
obsequentes, et Socrati, amore pueros: soli enim,
qui hoc fecerint, perfectam virtutem adipiscantur:
Si vero etiam muliebribus nupreis opus est; ex Pla-
tonis

ἄναν τίκείνων τὰς γυναικας, ὡς ἔξω ζῆλος εἴη·
μεν.

Γέλως ἐπὶ τότοις ἐγένετο, ὡς ἐκ ἐν καιρῷ
λεγοφρένοις. Διονυσόδωρος δὲ, Οὐ παύσῃ, ἔΦη,
Θεοβαρικὰ ήμιν ἄδων; πῶ γάρ ἦν εὔρισκοιμεν
τὸν ζῆλον ἐπὶ τότε, καὶ παρέ τίνι; καὶ σὺ γάρ
Φθέγγη, παθαρικ; εἶπεν. οἶμαι, καὶ ὁ Διονυ-
σόδωρος ἀντελοιδορεῖτο τὰ εἰκότα ἀλλ' ὁ
γρεγματικὸς Ἰσιαῖος, ὁ Βέλτιζος, Πχύσχθε,
ἔΦη ἐγὼ γάρ ύμιν ἐπιθαλάμιου ἀναγνώσομαι,
καὶ ἀρέσαμενος ἀνεγίγνωσκεν.

Hy

*zonis placitis, uxores illorum (philosophorum)
esse communes, extra Zelum simus.*

40. Super his risus exortus est, ut quae
minime opportune dicerentur. Dionysodorus
autem, Non desines; inquit, Barbarica nobis no-
mina caniare? Ubi enim inveniamus Zelum de bac-
re, et apud quem? Nempe tu quoque vocem nirtis,
purgamentum! ille ait. Et, pato, Dionysodorus
quoque vicissim, quae solent; maledicturus
erat. Sed Histiaeus Grammaticus, bellus homo,
Definite, inquit. Ego enim epibalamium vobis
recitabo; et recitare incepit.

Τίν γὰρ ταῦτα, εἴγε μέμνησαν, τὰ ἐλεγεῖα; 15)

‘Ηοῖη πότ’ ἄρε’ 16) ἥγε Αριστανέτα εἰν μεγάροις,
Διὸς Κλεονθίς αὐχοσσ’ ἐτρέφετ’ ἐνδυκέως,
Πρέχχεσσα πασάφων ἀλλάων παρθενικάων,
Κρέσσων τῆς Κυθέρης, ἡδ’ αὖ τῆς Σελήνης.

Num-

41. Erant vero elegia, si quidem memini, ista:

*Unica tandem qualis Aristænæti in domibus
Diva Cleanthis bera sollicite est alita!
Omnium excellens aliarum Virginearum,
Et Venere melior, sive adeo Luna.*

Salve

15. ἦν γὰρ ταῦτα — τὰ ἐλεγεῖα] Bergler ad *Alcipbr.* III. p. 410. haec ait ridiculo modo ex diversis Poëtis, Pindaro, Hesodo et Anacreonte confarcinata. Reitz.

16. ή εἴη πότ’ ἄρε’] Mali poëtae pessimos versiculos nimis bona interpretatione dohaverat *Erasmus*. Quam hic damus, meliorem puramus ea ipsa cauffa, quod mala est, iisdem nempe vitiis inquinata fere, quae ridiculum faciebant ipsum auctoris carmen. *Gesner*.

Νυμφίς, καὶ σὺ δὲ χαῖρε, ιρατερῶν κράτισσα
ἔΦύβων,

Κρέσσων Νηρῆος, καὶ Θέτιδος παιδός.
Ἄμμες δ' αὖθ' ὑμῖν τότον θαλαμήγονον
Ευρὸν ἐπ' ἀμφοτέροις πολλάκις αἰσθάμεθα.